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Szanowni Państwo ! 
 

 

Starosta Kwidzyński Jerzy Godzik zaprasza mieszkańców 
powiatu kwidzyńskiego do włączenia się w proces konsultacji 
społecznych w zakresie aktualizacji Strategii Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Kwidzyńskiego.  

 

 

 

W związku z aktualizacją Strategii Starosta Kwidzyński zaprasza 

mieszkańców powiatu kwidzyńskiego do aktywnego włączenia się w proces 

konsultacji społecznych. Planowanie rozwoju naszego powiatu jest 

niezwykle istotne - to jeden z głównych celów do których zmierzamy – 

szczególnie obecnie, kiedy zachodzą dynamiczne procesy w globalnym, 

europejskim i krajowym otoczeniu.  

 

 Aktywne uczestnictwo społeczności powiatu kwidzyńskiego w 

procesie aktualizacji ułatwi nam wspólne decydowanie o tym, czy rozwój 

zmierza we właściwym kierunku, uwzględniając lokalne potrzeby społeczne 

i gospodarcze oraz naszą sytuację na tle kraju i Unii Europejskiej.   

 

Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Kwidzyńskiego 

określa długookresowe cele rozwoju i niezbędne kierunki działania, których 

KONSULTACJE SPOŁECZNE 

 

STRATEGII ROZWOJU 

SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO 

POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 



skuteczna realizacja przyczyniać się będzie do poprawy warunków życia 

naszych mieszkańców i funkcjonowania różnych podmiotów.  

 

Zmiany w Strategii winny powstawać przy współudziale mieszkańców 

powiatu, jednostek, instytucji, organizacji pozarządowych i przedsiębiorców. 

Tylko taki sposób postępowania gwarantuje, że będzie to dokument całej 

społeczności powiatu kwidzyńskiego, a nie tylko jego władz. 

 

Wobec powyższego zapraszam wszystkich mieszkańców naszego 

powiatu do zapoznania się z obecną Strategią oraz do wypełnienia 

załączonego formularza konsultacji. 

 

Państwa aktywność i zaangażowanie będzie dla nas nieocenionym 

wkładem w aktualizację Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Powiatu Kwidzyńskiego.   

 

 
 
WSZELKIE PROPOZYCJE W W/W ZAKRESIE PROSZĘ KIEROWAĆ  : 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KWIDZYNIE  

WYDZIAŁ ROZWOJU POWIATU I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

UL. KOŚCIUSZKI 29B, 82-500 KWIDZYN 

 tel. 055 646 5051/ FAX. 055 646 5002  

e-mail : rholinski@powiatkwidzynski.pl 

 
 
Uwaga :  
Wszelkie propozycje prosimy kierować na  
Formularzu konsultacji społecznych aktualizacji STRATEGII ROZWOJU 
SPOŁECZNO – GOSPODARCZEGO POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 2018  do dnia  

06.07.2018 r. 
 

Formularz oraz aktualna Strategia dostępne są na stronie 
www.powiatkwidzynski.pl w zakładce STRATEGIE i PROGRAMY. 


